Estâdo do PaÍaná

Município de

§ÃOJORGE D'OE
do Pafaná urww.pmsjorge.pí€or.br / C PJ 76-99538OÍm1{3

DECR-ETO n'3301/2021

REVOGA O EDITAL DA LICITAÇAO NA
MODALIDADE PREGÃo PRESENCIAL N"
01,12021.

LEILA DA ROCHA, Prefeita do Município de São Jorge do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido no Parecer Jurídico n" 00112021, exarado pela
Assessoria Jurídica do município.

DECRETA

Art. 1". Fica revogado o Edital do procedimento licitatório na modalidade
PRLGÃO PRESENCIAL N' 01/202r e todos os atos posteriores.

Art.2". Fica assegurando o direito ao contraditório e ampla deÍ'esa.

Art. 3". Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4". O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Chefe do Poder Executivo
Municipal de São Jorge D'Oeste, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de fevereiro de dois

Publcado no $i o€ rn5

Edrção i'e.rLLllL-
oa'a' Ou I 01 | écaA
P. grr:ai:J:

*Ü"

"[" "-'58"
ano de emanciPação'

r[lilnrÀácru
rràl"i\ úuoià.nar

\